遂昌县2017届初中毕业生实验操作测试安排准备
一、班级学生考试顺序安排（学校自行设定班级考试顺序）
例如：XX中学实验操作考试安排
时间：2017.       地点：   XX实验室
	组别
	节次
	时间
	带队教师

	九（a）第一组
	第一节
	
	

	九（a）第二组
	第一节
	
	

	九（b）第一组
	第二节
	
	

	九（b）第二组
	第二节
	
	

	九（c）第一组
	率三节
	
	

	九（c）第二组
	第三节
	
	

	九（d）第一组
	第四节
	
	

	九（d）第二组
	第四节
	
	

	九（f）第一组
	第五节
	
	

	九（f）第二组
	第五节
	
	

	九（g）第一组
	第六节
	
	

	九（g）第二组
	第六节
	
	

	九（h）第一组
	第七节
	
	

	九（h）第二组
	第七节
	
	

	九（i）第一组
	七节不够时用
	
	

	九（i）第二组
	
	
	


二、实验操作考场安排
1.实验室门口张贴座位序号告示
	                           讲台

	1

	7
	13
	19

	2

	8
	14
	20

	3

	9
	15
	21

	4

	10
	16
	22

	5

	11
	17
	23

	6

	12
	18
	24


2.实验桌上张贴座位号标签（1―――24）
三、造好学生名册（按班级）

考试时提供纸质及电子文档（Excel表），如下表。
XX学校实验操作成绩记录表
               　　　  班级
        第一组                        第二组
	座位号
	姓名
	姓别
	得分
	等递
	座位号
	姓名
	姓别
	得分
	等递

	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	24
	
	
	
	


（注：考前学生要知道自已所坐位置）
